[bookmark: _GoBack]Администрация Долгомостовского сельсовета
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.04.2017г
	с. Долгий Мост
	          № 29-п

Об отмене Постановления главы Долгомостовского сельсовета  от 30.09.2016 №69-п «О разделе земельного участка»

	 В соответствии со статьей 10, с пунктом 13 статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 137-ФЗ « О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» ст.37,7 Устава Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Отменить постановление главы Долгомостовского сельсовета от 30.09.2016 №69-п «О разделе земельного участка»
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Долгомостовского сельсовета                                              Н.И.Шишлянникова